Fornecimento de água potável e coleta de esgoto para as
unidades da ECT: AC SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, instaladas no município de SANTA C EC Í L I A
DO PAVÃO /PR; Contratada: Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE -
CNPJ: 80.924.772/0001-59. Valor global: R$ 5.446,80 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e
seis reais e oitenta centavos). Vigência do Termo de Adesão 18/2019: 60 meses a partir de:
18/11/2019. Enquadramento legal: Inciso II do artigo 29º da Lei 13.303/2016.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DL nº 19000134/2019; Objeto: Fornecimento de água potável e coleta de esgoto para as
unidades da ECT: AC PEABIRU, instaladas no município de PEABIRU/PR; Contratada: Serviço
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE - CNPJ: 75.370.155/0001-19. Valor global: R$ 1.530,00
(um mil, quinhentos e trinta reais). Vigência do Termo de Adesão 30/2019: 60 meses a
partir de: 18/12/2019. Enquadramento legal: Inciso II do artigo 29º da Lei 13.303/2016.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DL nº 19000138/2019; Objeto: Fornecimento de água potável e coleta de esgoto para as
unidades da ECT: AC COLORADO, instaladas no município de COLORADO/PR; Contratada:
Secretaria Municipal de Saneamento - Município de Colorado - CNPJ: 76.970.326/0001-03.
Valor global: R$ 2.191,80 (dois mil, cento e noventa e um reais e oitenta centavos).
Vigência do Termo de Adesão 34/2019: 60 meses a partir de: 26/12/2019. Enquadramento
legal: Inciso II do artigo 29º da Lei 13.303/2016.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DL nº 19000095/2019; Objeto: Fornecimento de água potável e coleta de esgoto para as
unidades da ECT: AC JERÔNIMO DA SERRA, instaladas no município de JERÔNIMO DA
SERRA/PR; Contratada Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE - CNPJ:
02.460.512/0001-66. Valor global: R$ 4.099,20 (quatro mil, noventa e nove reais e vinte
centavos). Vigência do Termo de Adesão 11/2019: 60 meses a partir de: 28/12/2019.
Enquadramento legal: Inciso II do artigo 29º da Lei 13.303/2016

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DL nº 19000107/2019; Objeto: Fornecimento de água potável e coleta de esgoto para as
unidades da ECT: AC SANTA MÔNICA, instaladas no município de SANTA MÔNICA/PR;
Contratada: Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE - CNPJ:
00.197.070.0001-81. Valor global: R$ 2.954,40 (dois mil, novecentos e cinquenta e quatro
reais e quarenta centavos). Vigência do Termo de Adesão 17/2019: 60 meses a partir de:
18/11/2019. Enquadramento legal: Inciso II do artigo 29º da Lei 13.303/2016.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DL nº 19000135/2019; Objeto: Fornecimento de água potável e coleta de esgoto para as
unidades da ECT: AC MUNHOZ DE MELO, instaladas no município de MUNHOZ DE
MELO/PR; Contratada: Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE - CNPJ:
02.254.521.0001-09. Valor global: R$ 2.772,00 (dois mil, setecentos e setenta e dois reais).
Vigência do Termo de Adesão 31/2019: 60 meses a partir de: 18/12/2019. Enquadramento
legal: Inciso II do artigo 29º da Lei 13.303/2016.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DL nº 19000106/2019; Objeto: Fornecimento de água potável e coleta de esgoto para as